

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na provedení stavebních prací
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Společná voda d.s.o. (IČ: 17408288, DIČ: CZ17408288)

se sídlem Černoleská 1600, PSČ: 256 01 Benešov

zastoupená panem Ing. Romanem Tichovským, předsedou rady

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 6400640389/0800

a

Zhotovitel:

VPK Suchý s.r.o. (IČ: 27085201, DIČ: CZ27085201)

se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmyky

zastoupená panem Ladislavem Suchým, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 0429007379/0800

doručovací adresa: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmyky

*uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tento DODATEK č. 1
na provedení stavebních prací (dále také „DODATEK č. 1“)
ke Smlouvě o převodu práv k projektové dokumentaci a postoupení smluv
uzavřené dne 12.12.2024*

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1

Název díla: „Měchenice obnova vodovodu C“

Tímto dodatkem č. 1 se nově upravuje cena předmětu plnění, které vznikly při realizaci díla, a to z důvodu skutečného zaměření stavby a změny technologie výkopových prací.

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena dle SoD:

Cena bez DPH 419 920,00 Kč

Cena DPH 21 % 88 183,20 Kč

Cena celkem 508 103,20 Kč

2. Změnový list č. 1

Cena bez DPH 78 032,78 Kč

Cena DPH 21 % 16 386,88 Kč

Cena celkem 94 419,66 Kč

3. ***Celková cena včetně dodatku č. 1***

Cena bez DPH 497 952,78 Kč

Cena DPH 21 % 104 570,08 Kč

Cena celkem 602 522,86 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Přílohy uváděné v tohoto dodatku č. 1 jsou její nedílnou součástí.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po 1 (jeden) vyhotovení.

Přílohy

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Rozpočet po realizaci

Benešov, dne

Zásmuky, dne

Ing. Roman Tichovský, předseda rady

Ladislav Suchý, jednatel
VPK Suchý s.r.o.

1

2

3

4

5

6

7

8

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum předložení objednateli ke schválení:2.6.2025

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

1

Název stavby: Měchenice obnova vodovodu C

Registrační číslo projektu:

Objekt: 06 - IO 01.6 - Obnova řadu C

Název ZL: Skutečné provedení stavby

Smlouva o dílo (číslo, ze dne):

č. zhotovitele: 35/2021, ze dne: 25.09.2022

STAV PŘED ZMĚNOU:					
		bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM	
Celková cena dle původní SoD:		419 920,00	88 183,20	508 103,20	
Změny schválené před tímto ZL:	ZL č. ze dne:	0,00	0,00	0,00	
	ZL č. ze dne:	0,00	0,00	0,00	
	ZL č. ze dne:	0,00	0,00	0,00	
	ZL č. ze dne:	0,00	0,00	0,00	
	ZL č. ze dne:	0,00	0,00	0,00	
Aktuální cena před schválením tohoto ZL:		419 920,00	88 183,20	508 103,20	
Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 17 - řádek 10)		0,00	0,00	0,00	sazba DPH: 21 %
Termín dokončení dle původní SoD:				40 dnů	
Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: k SoD:				-	

NÁVRH ZMĚNY:							
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD							
Tento změnový list je vypracován na základě skutečného provedení stavby a geodetického zaměření. Vodovodní přípojky dle SoD v délce 10 m, skutečnost dle GZ 10,5 m. Vodovodní řad dle SoD v délce 86 m, skutečnost délky dle GZ 122,3 m. Počet přípojek dle SoD 4 ks, skutečnost dle GZ 6 ks. Napojení vodovodního řadu na stávající vodovod provedeno na základě požadavku provozovatele, bylo nutné realizovat pomocí jiných armatur.				Celková cena stavby po schválení ZL - změna smluvní ceny:**			
objekt (položka)*	popis	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM	bez DPH	DPH (Kč)	CELKEM
IO 01.6	Obnova řadu C - méněpráce	-419 920,00	-88 183,20	-508 103,20	0,00	0,00	0,00
IO 01.6	Obnova řadu C - vícepráce	497 952,78	104 570,08	602 522,86	497 952,78	104 570,08	602 522,86
CELKEM návrh ZL (Kč):		78 032,78	16 386,88	94 419,66	497 952,78	104 570,08	602 522,86
Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 17 + řádek 28)					78 032,78	16 386,88	94 419,66
Přílohy Změnového listu:							
č.	Název	Vypracoval		Datum			
1	Geodetické zaměření stavby	Geodézie Kolín s.r.o.		10.12.2024			
2	Rozpočet skutečného provedení stavby	Libor Skala, VPK Suchý s.r.o.		02.06.2025			
Vliv na termín dokončení:		-	Nový termín dokončení (návrh):		-		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1038_22(2)
Stavba: Měchenice - obnova vodovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Měchenice Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Měchenice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Projekty Fiala DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing, Eva Mrvová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	497 952,78
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	497 952,78	104 570,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	602 522,86
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1038_22(2)

Stavba:Měchenice - obnova vodovodu

Místo:Měchenice

Zadavatel:Obec Měchenice

Zhotovitel:

Datum:18. 12. 2024

Projektant:Projekty Fiala

Zpracovatel:Ing, Eva Mrvová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		497 952,78	602 522,86	
01	IO 01 - Obnova vodovodu	497 952,78	602 522,86	ING
06	IO 01.6 - Obnova řadu C	497 952,78	602 522,86	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Měchenice - obnova vodovodu

Objekt: 01 - IO 01 - Obnova vodovodu

Soupis: 06 - IO 01.6 - Obnova řadu C

Místo: Měchenice
Zadavatel: Obec Měchenice
Zhotovitel:

Datum: 18. 12. 2024
Projektant: Projekty Fiala
Zpracovatel: Ing, Eva Mrvová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 497 952,78

D HSV Práce a dodávky HSV 497 952,78

D 1 Zemní práce 137 488,45

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	13,500	130,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322 0,9*mk "místní komunikace"					13,500			
84	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	21,000	87,40	1 835,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107342 (0,9+0,25*2)*mk					21,000			
2	K	113154264	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	0,000	85,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154264								
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	50,985	25,00	1 274,63	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103 tr					50,985			
4	K	132154201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	71,745	180,00	12 914,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132154201 v*0,8					71,745			
5	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936	1 110,00	19 908,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254201 0,9*PE_32*1,5 "PE d32" 0,9*(PE_90-PR_90)*1,5 protlak bez chráničky 1,5*1,5*1,6*2 "start a cíl jámy - 2x" povrchy -0,9*mk*0,3 "místní komunikace asfaltová" -tr*0,2 "tráva - nezpevněné plochy"					14,175 82,553 7,200 -4,050 -10,197			
VV v Součet					89,681			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		v*0,2			17,936			
6	K	132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,000	1 490,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354201						
7	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	0,000	2 210,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132454201						
8	K	141720014	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 75 do 90 mm	m	0,000	950,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141720014						
85	K	141721253	Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	61,150	800,00	48 920,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/141721253						
VV		50% bezvýkopově			61,150			
VV		PE_90*0,5			61,150			
VV		Součet						
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101						
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	0,000	6,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111						
86	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	34,021	312,00	10 614,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
VV		v-z			34,021			
87	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	102,063	23,70	2 418,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119						
VV		34,021*3 "Přepočtené koeficientem množství			102,063			
11	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137						
12	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139						
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,227	230,00	10 172,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231						
VV		odvoz přebytečného výkopku na skládku - přepočet na tuny			44,227			
VV		(v-z)*1,3						
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660	170,00	9 462,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101						
VV		v			89,681			
VV		-(ob+lo+PB)			-34,021			
VV		z			55,660			
		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	27,122	280,00	7 594,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
		VV	0,9*PE_32*0,35 "PE d32"		3,308			
		VV	0,9*(PE_90-PR_90)*0,4		22,014			
		VV	protlak bez chráničky					
		VV	1,5*1,5*0,4*2 "start a cíl jámy - 2x"		1,800			
		VV ob	Součet		27,122			
16	M	583373020	šterkopísek frakce 0/16	t	24,410	435,00	10 618,35	CS ÚRS 2022 01
		VV	13,561*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		24,410			
17	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000	35,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003					
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
19	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,000	118,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403111					
21	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	0,000	2,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111					
22	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	4,51	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111					
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
24	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,000	52,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
D 4 Vodorovné konstrukce							5 933,14	
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,899	860,00	5 933,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
		VV	0,9*PE_32*0,1 "PE d32"		0,945			
		VV	0,9*(PE_90-PR_90)*0,1		5,504			
		VV	protlak bez chráničky					
		VV	1,5*1,5*0,1*2 "start a cíl jámy - 2x"		0,450			
		VV lo	Součet		6,899			
26	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	2 350,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313141					
		VV	0,1*0		0,000			
		VV PB	Součet		0,000			
27	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101					
		VV	0,4*4*0,4*0		0,000			
D 5 Komunikace							10 822,50	
28	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,500	195,00	2 632,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564261111					
		VV	0,9*mk		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231111 (0,9+0,25*2)*mk*2 "místní komunikace"	42,000				
30	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	21,000	350,00	7 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144211 (0,9+0,25*2)*mk "místní komunikace"	21,000				
31	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577145112					
D 8			Trubní vedení	337 310,74				
32	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122					
33	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	KS	2,000	3 195,00	6 390,00	
34	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	0,000	1 340,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857244122					
35	M	HWL.851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	0,000	3 393,00	0,00	
88	K	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	542,00	1 084,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857261131					
89	M	HWL.799410000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	1,000	8 087,00	8 087,00	
90	M	HWL.855010008016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	
91	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/857264122					
92	M	HWL.851010008016	TVAROVKA T KUS 100-80	kus	1,000	4 929,00	4 929,00	
36	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	10,500	120,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161211 31,5-21	10,500				
VV PE_32			Součet	10,500				
37	M	28613850	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	10,658	83,00	884,61	CS ÚRS 2022 01
VV			10,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	10,658				
38	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	122,300	295,00	36 078,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871241211 122,3	122,300				
VV PE_90			Součet	122,300				
39	M	28613855	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	124,135	515,00	63 929,53	CS ÚRS 2022 01
VV			122,3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	124,135				
40	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32	kus	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877161118					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	6,000	685,00	4 110,00	
42	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	11,000	335,00	3 685,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241101					
43	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	7,000	315,00	2 205,00	CS ÚRS 2022 01
44	M	28653135	nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	291,00	582,00	CS ÚRS 2022 01
45	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	642,00	1 284,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 90	kus	4,000	293,00	1 172,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241110					
47	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	CS ÚRS 2022 01
48	M	NCL.615272	d90, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro	kus	1,000	1 297,05	1 297,05	
49	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891171321					
50	M	51132114	šoupátko 5.11 litinové, přímé, závit-ISO, přípojovací rozměry 32 x 1 1/4"	kus	6,000	3 128,00	18 768,00	
51	M	7731050	zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	6,000	1 243,00	7 458,00	
52	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	3,000	2 050,00	6 150,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891241112					
53	M	3180	šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	3,000	5 668,00	17 004,00	
54	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	3,000	1 601,00	4 803,00	
55	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247111					
56	M	12221500	hydrant podzemní plnopřítokový 12.22, DN 80, 1500 mm	kus	2,000	25 399,80	50 799,60	
57	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	6,000	2 050,00	12 300,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891249111					
58	M	AVK.845190	navrtávací pas 8.4.5.1, DE 90	kus	6,000	3 400,00	20 400,00	
59	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,500	25,00	262,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122					
		VV	PE_32		10,500			
60	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	132,800	20,00	2 656,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111					
		VV	PE_32		10,500			
		VV	PE_90		122,300			
		VV	Součet		132,800			
61	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	122,300	30,00	3 669,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122					
		VV	PE_90		122,300			
62	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111					
63	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	6,000	770,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401111					
		VV	6 "de 32"		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	725	Uliční poklop litinový Klasik, ventilkový 7.2.5	kus	6,000	514,00	3 084,00	
65	M	7210	podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	6,000	275,00	1 650,00	
66	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112 3 "DN 80"					
67	M	724	Uliční poklop litinový Klasik, šoupátkový, 7.2.4	kus	3,000	722,00	2 166,00	
68	M	7210	podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	3,000	275,00	825,00	
69	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401113					
70	M	727	Uliční poklop litinový Klasik, hydrantový, 7.2.7	kus	2,000	2 032,00	4 064,00	
71	M	7217	podkladová deska hydrantová 7.2.17	kus	2,000	426,00	852,00	
72	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899712111					
73	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	132,800	45,00	5 976,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111 132,8 "CY 2x6,0mm2"					
74	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	43,730	15,00	655,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113 43,73 "výstražná fólie modré barvy - VODOVOD"					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
75	K	919123111	Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem těsnicím provizorním	m	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919123111					
76	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919731122					
77	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					
D 997			Přesun sutě				0,00	
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	48,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
79	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	11,80	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
80	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	230,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
81	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
D 998			Přesun hmot				6 397,95	
82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,281	1 950,00	6 397,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					

SEZNAM FIGUR

Kód: 1038_22(2)
Stavba: Měchenice - obnova vodovodu

Datum: 18. 12. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01/ 06	IO 01.6 - Obnova řadu C		
lo	lože pod potrubí	m3	6,899
	0,9*PE_32*0,1 "PE d32"		0,945
	0,9*(PE_90-PR_90)*0,1		5,504
	protlak bez chráničky		0,000
	1,5*1,5*0,1*2 "start a cíl jámy - 2x"		0,450
lo	Součet		6,899
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,899
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660
mk	místní komunikace	m	15,000
	místní komunikace asphalt		0,000
	15 "vodovodní řad"		15,000
mk	Mezisoučet		15,000
Použití figury:			
919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	0,000
113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	13,500
113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,000
113154264	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	0,000
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936
564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,500
573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	42,000
577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	21,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000
ob	obsyp potrubí štěrkopískem	m3	27,122
	0,9*PE_32*0,35 "PE d32"		3,308
	0,9*(PE_90-PR_90)*0,4		22,014
	protlak bez chráničky		0,000
	1,5*1,5*0,4*2 "start a cíl jámy - 2x"		1,800
ob	Součet		27,122
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	27,122
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660
PB	podkladní bloky betonové	m3	0,000
	0,1*0		0,000
PB	Součet		0,000
Použití figury:			
452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,000
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660
PE_32	potrubí PE 32x3,0 SDR 11	m	10,500
	31,5-21		10,500
PE_32	Součet		10,500
Použití figury:			
871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	10,500
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936
151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	27,122
181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000
451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného téženého 0 až 4 mm	m3	6,899
892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,500
892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	132,800
PE_90	PE 100RC SDR 11 d90x8,2mm, s ochranným pláštěm	m	122,300
	122,3		122,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
PE_90	Součet		122,300
Použití figury:			
871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	122,300
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936
141720014	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 75 do 90 mm	m	0,000
141721253	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 110 do 140 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	61,150
151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	27,122
451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,899
892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	132,800
892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	122,300
PR_90	protlak d90	m	61,150
	50% bezvýkopově		0,000
	PE_90*0,5		61,150
PR_90	Součet		61,150
Použití figury:			
141720014	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 75 do 90 mm	m	0,000
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936
151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	0,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	27,122
451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,899
tr	tráva	m2	50,985
	nezpevněné plochy - ornice tl. 200mm		0,000
	0,9*46,15 "d90"		41,535
	0,9*PE_32		9,450
tr	Součet		50,985
Použití figury:			
181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000
121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	50,985
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936

Kód	Popis	MJ	Výměra
181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	0,000
v	výkop rýhy	m3	89,681
	0,9*PE_32*1,5 "PE d32"		14,175
	0,9*(PE_90-PR_90)*1,5		82,553
	protlak bez chráničky		0,000
	1,5*1,5*1,6*2 "start a cíl jámy - 2x"		7,200
	povrchy		0,000
	-0,9*mk*0,3 "místní komunikace asfaltová"		-4,050
	-tr*0,2 "tráva - nezpevněné plochy"		-10,197
v	Součet		89,681
Použití figury:			
132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,936
132154201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	71,745
132354201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,000
132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	0,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,021
162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,227
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660
z	zásyp sypaninou/štěrkopískem	m3	55,660
	v		89,681
	-(ob+lo+PB)		-34,021
z	Součet		55,660
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,660
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,021
162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	44,227